Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEU [IJI4 "CYLINDER" BRP ST 550 F

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

552




CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "CYLINDER" BRP ST 550 F

[/WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/

TEJL.: +7 (495) 177-12-75

1 420950910 CpoK IIOCTaBKH OT 25 nHeH GASKET 0,3 1
1 420950911 CpoK IIOCTaBK¥ OT 25 nHeH GASKET 0,4 1
1 420950912 CpoK IIOCTaBKY OT 25 nHeH GASKET 0,6 1
2 420923975 CpoK IIOCTaBKY OT 25 nHeH Lunuegp 2
3 420850540 Cpok nocTaBKu oT 19 fHeit O-ring 2
4 420923595 CpOK IIOCTaBKH OT 25 nHeH TETE-CYLINDRE *HEAD-CYLINDER 2
5 20004 Cpok nocTaBku oT 19 nHei Washer 8
6 420242206 Cpok nocTaBku oT 19 nHe Nut M8 4
7 420842203 CpoK IIOCTaBKH OT 25 mHEH NUT-DISTANCE M8 X 47 4
8 420831849 B manmuyun JOINT 1MM *GASKET-1MM 2
9 420973512 CpOK 1OCTaBKY OT 25 fHel COLLECT.ECHAPP.*MANIFOLD-EXH. 1
10 20014 CpoK 1mocTaBku OT 35 fHel Spring washer 4
11 40135 CpoOK II0CTaBKH OT 25 fHel gll'#gi\lzfd%"g?\éailopcs 4
12 420924519 Cpox mocTaBKy ot 25 mHedt iggPAP E CLAPETS*VALVE-REED 2
13 XXX Cpok nocTaBKu OT 21 fHA He nocrapnsercs 2
14 420924532 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHel LAME PETALE *REED-PETAL 4
15 420924539 CpoK IIOCTaBKH OT 25 nHeH ARRET LAME PED.*STOP-REED PED. 4
16 420941215 CpoK IIOCTaBKH OT 25 mHeH SCREW-OVAL HEAD M3X5 12
17 420867105 Cpok mocTaskx ot 25 JHeit SOUILURE CARB. "CARBURETOR 2
18 420941925 CpoOK II0CTaBKH OT 25 fHel SCREW-TAPPING M5 X 16 12
19 420889910 Cpok nocTaBku oT 19 nHeit Gasket set 1
20 420923981 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHel CYLINDER SLEEVE 2




